המאשימה

נגד

ניסן גואטה

הנאשם

ב"כ המאשימה: עוה"ד מיכל בן דוד ומעין דואק

ב"כ הנאשם: עו"ד איתי שוחט

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

אישומים מספר 1-7:

א. **הספקת סמים מסוכנים**, לפי סעיף 13א ו-19 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים").

אישום מספר 8:

א. **החזקת סמים לשימוש עצמי**, לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) סיפא לפקודת הסמים.

ב. **החזקת תחמושת**, לפי סעיף 144(א) סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

2. על-פי המתואר באישום הראשון, במהלך חודש פברואר סיפק הנאשם לאופק קוקרין (להלן: "אופק") 2 גרם של סם מסוג קנבוס בתמורה שאינה ידועה למאשימה.

על פי המתואר באישום השני, בין התאריכים 4.3.15 ל-10.3.15 סיפק הנאשם לאופק סם, בשתי הזדמנויות שונות.

מובהר בזאת לנאשם כי אם לא ימלא אחרי תנאי צו המבחן, ניתן יהיה להפקיעו ולשוב ולגזור את דינו.

לאחר היות גזר הדין חלוט, המחסנית והכדורים יחולטו, והסם יושמד בכפוף לכל דין.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ב טבת תשע"ז, 10 ינואר 2017, בנוכחות הצדדים.